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

kr. 4 950 000,-
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A
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13.3 m²

Soverom

12.0 m²

Balkong

6.6 m²

Soverom

30.1 m²
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10 m

Fasade ytre vest L-M-N-O

Fasade ytre øst P-Q-R-S

Fasade ytre sør L-S

Fasade ytre nord P-O

Fasade indre vest P-Q-R-S Fasade indre sør M

1 meter

S301
3. ETASJE 
BRA:	 75,0 m2

P-ROM:	 71,1 m2

BALK./TERR.:	 12,0 m2

SPORTSBOD: 	 min. 5,0 m2 
i sameiets fellesarealer kr. 4 200 000,-



1 meter

S401
4. ETASJE 
BRA:	 75,0 m2

P-ROM:	 71,1 m2

BALK./TERR.:	 12,0 m2

SPORTSBOD: 	 min. 5,0 m2 
i sameiets fellesarealer

10 m

Fasade ytre vest L-M-N-O

Fasade ytre øst P-Q-R-S

Fasade ytre sør L-S

Fasade ytre nord P-O

Fasade indre vest P-Q-R-S Fasade indre sør M
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kr. 4 400 000,-



ØKONOMI: Det er utarbeidet en prisliste for leilighetene som viser 
bruksareal i hver leilighet (BRA) inkludert eventuell innvendig bod. Det 
er utarbeidet standard kjøpekontrakt for prosjektet som er tilpasset 
Avhendingslovenes bestemmelser. Det gjøres egen avtale om parker-
ing/ bruksrett til parkeringsplass.

FELLESKOSTNADER: Årlige felleskostnader er kr 25,- pr. kvadratmeter 
pr. mnd (budsjett for felleskostnader fås ved henvendelse til megler). 
Kostnader til drift og vedlikehold av sameiets fellesar- ealer (herunder 
også havnepromenade) og øvrige forpliktelser påhviler sameierne i  
fellesskap og betales i henhold til de enkeltes sameiebrøker. Felleskost-
nader skal bl.a dekke kommunale avgifter, forsikring av bygningene, lys, 
forretningsførsel, heisdrift, vaktmester, snørydding, andre driftskostnad-
er,. Felleskostnadene inkluderer ikke renovasjon (ca 3.900,- pr  år  pr 
seksjon), abonnement til tv og bredbånd (ca 300,- pr mnd pr seksjon), 
og eiendomsskatt (listen er ikke nødven- digvis uttømmende). Slike ko-
stnader skal faktureres og betales av den enkelte seksjonseier direkte. 
Strømkostnader til evnt el-bil plass, og fjernvarmekostnader som ink- 
luderer oppvarming og varmt vann i og til leilighetene, kommer i tillegg 
til stipulerte felleskostnader. Det er lagt opp til at sameiet (evt. at ut-
bygger gjør en avtale som gjelder fra innflytting) inngår felles avtale om 
el-bil lading, i samsvar med eierseksjonsloven. Driftskostnader kjeller vil 
bli fordelt mellom brukerne. Sameiet har tegner fullverdiforsikring fra 
overtakelse. Kjøper forsikrer eget innbo. Det kan kreves innbetalt a-kon-
to felleskostnader NOK 75,- pr. kvm. BRA til sameiet ved overtakelse slik 
at sameiet har likviditet i oppstartsfasen.

OMKOSTNINGER: Se vedlagte prisliste. I tillegg til kjøpesummen skal 
det betales følgende: Dokumentavgift til staten med 2,5% av andel 
tomte- verdi. P.t er dokumentavgiften beregnet til å utgjøre i størrelses- 
orden kr 250 pr. kvm BRA av leiligheten. Tinglysningsgebyr for skjøte 
med kr 585, Tinglysningsgebyr pr. pantedokument kr 585,-. Det tas for-
behold om endring av satsene for offentlige omkostninger og avgifter i 
tiden frem til hjemmelsovergang finner sted.

FORBEHOLD: Det forutsettes at skjøte tinglyses på ny eier. Eiendom-
men ligger i et område som ihht. godkjent reguleringsplan skal bygges 
ut over flere år. Det gjøres oppmerksom på at detaljreguleringsplanen 
for Silokaia gir rom for ulike utbyggingsgrep innenfor de ulike delfelt, og 
at bebyggelse i kommende byggetrinn, innenfor gjeldende regulering 
kan justeres i forhold til det som er vist i illustrasjoner med tanke på 
høyder, arkitektur, volum og bygningsplassering (listen er ikke uttøm-
mende). Det tas forbehold om eventuelle fremtidige mulige justeringer 
og endringer i godkjent regul- eringsplan for området. Ved motstrid 
mellom prospekttegninger og beskrivelser gjelder beskrivelser foran 
tegninger. Tegninger i målestokk kan fås utlevert hos eiendomsmegler 
eller av utbygger. Det tas forbehold om trykkfeil i leveransebeskrivelse, 
prospekt og vedlegg. Alle perspektiver, modeller, illustrasjoner samt 
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